ПРОТОКОЛ № 5
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                          25 марта 2021 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00
Время окончания: 12-00

Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И., Колесников А.А., Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Мазалов О.Н., Киселёв В.Ю., Поморов С.Б.
Приглашенные: Исполнительный директор СРО А «САПЗС» Шадрин С.Г.

Повестка дня:

Вопрос 1: Итоги очередного Общего собрания членов СРО А «САПЗС».

                                                                                                                                         Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 2: О награждении Почетной грамотой Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края директора ООО ТМ «Призма» Кан Н.А.

                                                                                                                                       Докладчик: Болотов Ю.И.

По первому вопросу:

Слушали: Исполнительного директора  СРО А «САПЗС» Шадрина С.Г., который доложил об итогах очередного Общего собрания членов СРО А «САПЗС»:
1. Утвержден отчет Исполнительного директора СРО А «САПЗС».
2. Принят к сведению отчет Ревизионной комиссии СРО А «САПЗС».
3. Утверждена годовая бухгалтерская отчетность и исполнение Сметы доходов и расходов СРО А «САПЗС» за 2020 год.
4. Утверждена Смета доходов и расходов СРО А «САПЗС» на 2021 год.

Решили: Принять к сведению представленную информацию.

По второму вопросу:

Слушали: Члена Правления СРО А «САПЗС» Болотова Ю.И., который предложил ходатайствовать перед Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края о награждении Почетной грамотой Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края ко дню Строителя, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в становление системы саморегулирования в Алтайском крае директора ООО ТМ «Призма» Кан Натальи Александровны.

Решили: Ходатайствовать перед Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края о награждении Почетной грамотой Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края ко дню Строителя Председателя Правления СРО А «САПЗС», директора ООО ТМ «Призма» Кан Натальи Александровны.
[bookmark: _GoBack]     Исполнительному директору Шадрину С.Г. подготовить ходатайство в Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края.

                                                                  Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                  Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина